quoddam detestabile monitorium seu citatorium, quo sanctum hoc opus interciperent,

contra nos et prefatos cardinales decernere ausi sunt, [illudque ad prefatos imperatorem

et patriarcham Constantinopolim mittere, ut ipsos et omnes alios] omnino a veniendo 30

diverterent. Sciebant enim illos ad alium locum quam electum, ut premittitur, nullo

pacto venturos.

Deinde, cum predictos imperatorem et patriarcham ac reliquos pro ipso sanctissime

unionis opere ad nos iam venire percepissent, alium impietatis laqueum huic tam divine

rei iniicere sunt conati, dum quandam sacrilegam suspensionis ab administratione papatus 35

assertam sententiam contra nos protulerunt.

8 simulachrum orig. 14 spetie orig. 29-30 illudque - alios om. orig.

1-3 citatio ex sermone legatorum Armenorum ad Papam, inter diem 13 aug. et 4 sept. 1439 habito.

7 cf. HIERONYMUS, Epistola ad Paulinum = MIGNE PL 22, 581. 25 Eugenius IV die 30 maii 1437 Bononiae

decretum minoris partis concilii Basiliensis de sede concilii oecumenici die 7 maii 1437 promulgatum approbavit,

idque etiam iuxta desideria Graecorum fecit ; cf. Ep. pontif. I, n. 66. 28 monitorium, in sessione 28 synodi

Basiliensis die 1 oct . 1437 decisum; cf. eius textum apud MANSI 29, 147D-151 C. 35 textus decreti Basiliensis

die 25 ian. 1438 promulgati apud MANSI 29, 165B-169 D.
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Postremo memorati scandalorum duces numero quidem paucissimi, quorum plerique

conditionis infime et nominis, vere pacis odiosissimi iniquitatem super iniquitatem appo-

nentes, ut non intrarent in iusticiam domini, dum spiritus sancti gratiam pro ipsorum

Grecorum unione iam in nobis operari conspicerent, a recta linea per anfractus erroris

5 exhorbitantes, pretensam quandam decimaseptimo kal. iunii proxime preteriti sessionem

fecerunt in quibusdam decretis, licet per unam tantum ex tribus obedientiis post re-

cessum Iohannis XXIII sic in eadem obedientia nuncupati Constancie sc[h]ismate tunc

vigente editis, inherere se dicentes,

tres propositiones, quas fidei veritates vocant, quasi nos et omnes principes ac

10 prelatos et alios fideles et devotos apostolice sedis hereticos facerent, protulerunt, quarum

tenor sequitur in haec verba :

Veritas de potestate concilii generalis universalem ecclesiam representantis supra papam

et quemlibet alterum declarata per Constanciense et hoc Basiliense generalia concilia, est

veritas fidei catholice.

15 Veritas hec, quod papa concilium generale universalem ecclesiam representans actu legi-